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부서: 민원정보과

정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현

단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 민원정보과

민원정보과 4,220,278 4,161,350 58,928

국 19,467 19,467 0

지 118,000 118,000 0

시 819,983 799,983 20,000

구 3,262,828 3,223,900 38,928

최상의 고객만족서비스 행정 구현 111,992 79,364 32,628

국 6,548 6,548 0

구 105,444 72,816 32,628

고객불편 ZERO화 운영 111,992 79,364 32,628

국 6,548 6,548 0

구 105,444 72,816 32,628

각종 제증명 발급 42,480 20,752 21,728

201 일반운영비 21,480 20,752 728

01 사무관리비 8,796 8,596 200

◎ 일반수용비 200 0 200

○ 무인민원발급기 콜서비스 인터폰 설치비

200 0 200200,000원*1개소

02 공공운영비 12,684 12,156 528

◎ 시설장비유지비 12,324 11,796 528

○ 무인민원발급기 유지보수비

9,228 8,700 528경정 9,228,000원*1년

405 자산취득비 21,000 0 21,000

01 자산및물품취득비 21,000 0 21,000

◎ 자산및물품취득비 21,000 0 21,000

○ 무인민원발급기 21,000 0 21,00021,000,000원*1대

민원실 환경정비 12,855 11,255 1,600

405 자산취득비 5,100 3,500 1,600

01 자산및물품취득비 5,100 3,500 1,600

◎ 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 파티션 500 0 500

○ 냉장고 500 0 500

◎ 자산및물품취득비 4,100 3,500 600

○ 홍보물 비치대 구입(2015 미소친절 상사업

비 1,000천원 포함) 1,600 1,000 600

500,000원*1식

500,000원*1대

경정 1,600,000원*1식

가족관계등록 16,048 6,748 9,300

국 6,548 6,548 0

구 9,500 200 9,300

401 시설비및부대비 6,900 0 6,900

01 시설비 6,900 0 6,900

◎ 시설비 6,900 0 6,900

○ 공간분리 칸막이 및 출입문 설치

2,800 0 2,800

○ 앵글선반 설치 4,100 0 4,100

2,800,000원*1식

4,100,000원*1조
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부서: 민원정보과

정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현

단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

◎ 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○ 업무용 테이블 구입 600 0 600

○ 제습기 구입 1,800 0 1,800

600,000원*1식

1,800,000원*1대

전자구정 인프라 구축 1,215,981 1,209,026 6,955

국 12,919 12,919 0

시 83,861 63,861 20,000

구 1,119,201 1,132,246 △13,045

행정정보시스템의 안정적 운영 277,112 281,852 △4,740

행정정보시스템 유지관리 277,112 281,852 △4,740

308 자치단체등이전 120,440 125,180 △4,740

10 공기관등에대한경상적대행사업비 120,440 125,180 △4,740

◎ 공통기반 전산장비 유지보수(한국지역정보개

발원) 84,968 89,708 △4,740경정 84,967,630원*1식

정보화기반 구축 720,867 703,666 17,201

국 8,894 8,894 0

시 81,861 63,861 18,000

구 630,112 630,911 △799

지방행정정보화 347,615 348,414 △799

국 8,894 8,894 0

구 338,721 339,520 △799

201 일반운영비 77,615 78,414 △799

국 8,894 8,894 0

구 68,721 69,520 △799

01 사무관리비 77,615 78,414 △799

◎ 클라우드 저장소 S/W라이선스 구입

39,201 40,000 △799경정 39,200,070원*1식

웹서비스 운영 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

◎ 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

○ 외부망백업시스템 구입(2016년 구군 정보

화 우수시책 평가결과 상사업비)

18,000 0 18,00018,000,000원*1식

시 18,000 0 18,000

지역정보화 수준향상 53,200 51,200 2,000

시 2,000 0 2,000

구 51,200 51,200 0

정보화 교육 51,250 49,250 2,000

시 2,000 0 2,000

구 49,250 49,250 0
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부서: 민원정보과

정책: 전자구정 인프라 구축

단위: 지역정보화 수준향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 44,550 42,550 2,000

시 2,000 0 2,000

구 42,550 42,550 0

01 사무관리비 44,550 42,550 2,000

◎ 일반수용비 10,300 8,300 2,000

○ 하드보안관 구입(2016년 구군 정보화 우수

시책 평가결과 상사업비) 2,000 0 2,00040,000원*50본

시 2,000 0 2,000

행정정보시스템 보호대책 강화 164,802 172,308 △7,506

국 4,025 4,025 0

구 160,777 168,283 △7,506

개인정보 영향평가 32,494 40,000 △7,506

207 연구개발비 32,494 40,000 △7,506

01 연구용역비 32,494 40,000 △7,506

◎ 개인정보 영향평가 실시용역

32,494 40,000 △7,506경정 32,494,000원*1회

정보통신시설의 고도화 2,609,584 2,572,909 36,675

지 118,000 118,000 0

시 694,000 694,000 0

구 1,797,584 1,760,909 36,675

정보통신 관리 314,617 313,142 1,475

정보통신 운영 219,955 218,480 1,475

201 일반운영비 205,842 204,367 1,475

01 사무관리비 9,720 9,320 400

◎ 사무관리비 400 0 400

○ 임기제공무원채용 면접위원 수당

400 0 400100,000원*4명

02 공공운영비 196,122 195,047 1,075

◎ 공공요금 및 제세 196,122 195,047 1,075

○ 음성전용회선 사용료

2,559 2,484 75

○ 무인민원발급기 회선사용료

11,872 10,872 1,000

경정 2,559,000원*1년

경정 11,872,000원*1년

정보통신 인프라 구축 440,200 405,000 35,200

정보통신시설 현대화 334,000 285,000 49,000

405 자산취득비 334,000 285,000 49,000

01 자산및물품취득비 334,000 285,000 49,000

◎ 자산및물품취득비 49,000 0 49,000

○ 행정업무용 전자FAX 시스템 구축

49,000 0 49,00049,000,000원*1식

정보통신 보안강화 106,200 120,000 △13,800

405 자산취득비 106,200 120,000 △13,800
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부서: 민원정보과

정책: 정보통신시설의 고도화

단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 106,200 120,000 △13,800

◎ 자산및물품취득비 106,200 120,000 △13,800

○ IP관리시스템 49,416 50,000 △584

○ 무선도청탐지시스템 구축

56,784 70,000 △13,216

경정 49,415,410원*1식

경정 56,783,210원*1식

행정운영경비(민원정보과) 202,178 219,508 △17,330

기본경비 81,806 99,136 △17,330

기본경비 81,806 99,136 △17,330

202 여비 52,750 71,280 △18,530

01 국내여비 52,750 71,280 △18,530

◎ 기본업무추진여비 52,750 71,280 △18,530경정 52,750,000원*1식

405 자산취득비 5,001 3,801 1,200

01 자산및물품취득비 5,001 3,801 1,200

◎ 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○ 레이저프린터 1,200 0 1,2001,200,000원*1대
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